
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/322/2018 

RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189, poz. 60 oraz poz. 2203) oraz § 5 - § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, Dz. U. z 2015 r. poz. 868, Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. poz. 630, Dz.U. z 2018 r. poz. 638), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/231/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Drawski (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3334, 

z 2018 r. poz. 1269) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Drawski. 

2) w § 3 skreśla się ust. 5, 

3) § 6 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie praktycznej nauki zawodu i zajęć dydaktycznych 

w branżowych szkołach I stopnia specjalnych oraz zajęć opiekuńczo-wychowawczych w internatach z grupami 

uczniów branżowych szkół I stopnia specjalnych - w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego”, 

4) § 6 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie zajęć wychowawczych z wychowankami lub na ich 

rzecz w młodzieżowym ośrodku wychowawczym - w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2018 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3376


		2018-07-16T12:45:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




